Para que o participante possa concorrer aos sorteios 
subsequentes, deverá realizar novas transações que gerem 
novos Números da Sorte válidos para os respectivos 

períodos. 

2. DESCRIÇÃO DOS PRÊMIOS  

2.1. Nesta Promoção serão distribuídos 28 (vinte e oito) prêmios, totalizando R$ 
680.328,00 (seiscentos e oitenta mil, trezentos e vinte e oito reais), 
conforme descritos adiante: 

2.1.1. 24 (vinte e quatro) motos 0Km, da marca Honda, modelo CG 160 

Start, motor 1.0, flex, ano de fabricação e modelo 2023, no valor 
unitário de R$ 14.082,00 (quatorze mil e oitenta e dois reais), 
conforme valor consultado no dia 19/09/2023 no site 

www.honda.com.br.  

2.1.2. 4 (três) carros 0Km, da marca Hyundai, modelo HB20 Sense, 1.0, 
na cor sólida preta, motor 1.0, flex, ano de fabricação e modelo 
2023/2024, no valor unitário de R$ 85.590,00 (oitenta e cinco 

mil, quinhentos e noventa reais), conforme valor consultado no 
dia 27/09/2023 no site www.hyundai.com.br.  

3. DA FORMA DE ATRIBUIÇÃO DOS NÚMEROS DA SORTE  

http://www.sipag.com.br/maquinadepremios

3.1. Para concorrer aos prêmios a serem distribuídos nesta promoção, os